平成 30 年 11 月 12 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後藤 一俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中島 永次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

 （URL http://www.chuco.co.jp/）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 11 月６日「政策保有株式の売却に関するお知らせ」のとおり、政策保有株式

の取得、継続保有又は売却の判断に関し、事業上のメリットとその見通し及び経済的合理性を検証し、

個別銘柄ごとに随時行うこととしております。この方針の下、株式を売却した結果、平成 31 年３月

期第３四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上することになりましたのでお知らせいた

します。

記

１．特別利益の計上

株式会社地域新聞社（証券コード：2164）株式につきまして、平成 30 年 11 月８日付 34,000

株売却による売却益 97 百万円の計上に加え、平成 30 年 11 月９日から平成 30 年 11 月 12 日ま

での 45,100 株売却による売却益 110 百万円を、平成 31 年３月期の第３四半期において特別利

益として追加計上いたします。

２．今後の見通しについて

平成 31 年３月期の業績への影響は、今後の売却予定数とともに現在精査中であり、業績修

正値が固まり次第速やかにお知らせいたします。

以 上